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                                    Druk nr 7/XI 

 

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 

 

W okresie od dnia 10 kwietnia 2025 r. do dnia 7 maja 2025 r. Zarząd Powiatu  

w Gryfinie odbył 5 posiedzeń, na których poruszano m.in. następujące kwestie: 

 

Na posiedzeniu 10 kwietnia 2025 r. 

 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na zlecenie Firmie Zakład Usług Melioracyjnych z s. w Chojnie wykonania poprawy 

systemu odwodnienia drogi powiatowej nr 1407Z Cieplikowo - Tchórzno w m. Góralice,  

za kwotę 42 630,57 zł brutto.  

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z realizacją zadania 

pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację 

dróg powiatowych (Polski Ład II), Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie 

przychodów w kwocie 2 999,99 zł z przekazanej w 2024 roku transzy z Polskiego Ładu  

i jednocześnie wyraził zgodę na przeniesienie tejże kwoty na zadania w ramach bieżącego 

utrzymania dróg, uwalniając środki własne.  

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków jednostki oraz planu 

przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok o kwotę 29 486,80 zł. Są to środki 

przekazane przez PFRON na realizację programu „Aktywny Samorząd”, które nie zostały 

wykorzystane w 2024 r.  

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz 

planu wydatków jednostki na 2025 rok o kwotę 7 840,76 zł. Zmiana wynika z różnicy 

pomiędzy zaplanowaną w projekcie budżetu na 2025 rok kwotą na realizację programu 

„Aktywny Samorząd”, a kwotą przyznaną przez PFRON. 

➢ Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu finansowego przychodów budżetu 

Powiatu Gryfińskiego oraz zmniejszenie planu wydatków jednostki na 2025 rok o kwotę 

15 034,81 zł. Zmiana zachodzi w związku z rozliczeniem planu finansowego Powiatu 

Gryfińskiego za 2024 r. oraz nową wyceną środków finansowych w walucie obcej z tytułu 

realizacji projektu „Erasmus explora – edukacyjna podróż I” w ramach programu 

Erasmus+. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Czarnowie oraz informacją uzupełniającą do wniosku, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki na 2025 rok w kwocie  

305 660,00 zł, w tym w dziale 852, rozdziale 85202, paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników przeznacza się 150 000,00 zł, zaś w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych przeznacza się 50 000,00 zł na bieżące utrzymanie obiektu jednostki.  

➢ Zarząd zapoznał się m.in. z: 

- opinią Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącą projektu uchwały 

Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia negatywnego stanowiska wobec zamiarów 

utworzenia Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry; 

- opinią Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Zachodniopomorskiego dotyczącą projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie wyrażenia negatywnego stanowiska wobec zamiarów utworzenia Parku 

Narodowego Doliny Dolnej Odry; 
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- petycją Kół Łowieckich działających na terenie Powiatu Gryfińskiego o podjęcie uchwały 

o niewyrażaniu zgody na utworzenie na terenie Powiatu Gryfińskiego Parku Narodowego 

Doliny Dolnej Odry; 

- uchwałą nr K.50.44.4.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Szczecinie z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

 

Na posiedzeniu 17 kwietnia 2025 r. 

 

➢ Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie listu 

intencyjnego w sprawie utworzenia Geoparku – Kraina polodowcowa nad Odrą na terenie 

gmin: Moryń, Cedynia, Mieszkowice i Chojna.  

➢ Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na skierowanie wystąpienia pokontrolnego do Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie, po przeprowadzonej kontroli pozaplanowej, doraźnej  

w zakresie prawidłowości postępowania przy wymianie starych kotłów zasilających 

budynki szkolne C.W.U. i C.O., na nowe kotły. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację 

Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja Ewidencji Gruntów i Budynków 

dla obrębów Czachów, Tywica i Binowo”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę  

Nr 156/2025 w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia  

w/w postępowania. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po 

rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy firmę AXIS Usługi 

Projektowo-Budowlane Paweł Gębski z s. w Szczecinie na wykonanie dokumentacji 

projektowej na zadanie pn. „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91  

w zakresie instalacji elektrycznych, wymiany stolarki otworowej, remontu ciągu 

komunikacyjnego i pomieszczeń parteru oraz ogrodzenia zewnętrznego” z oferowaną ceną  

w wysokości 63 489,16 zł brutto oraz podpisał umowę nr 04/RI/25 w tym zakresie. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie Firmie WIMED Sp. z o.o. Sp. k. z s. w Tuchowie 

dostawy znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, wraz  

z zestawem montażowym i oznakowaniem pionowym, z podziałem na dwa zadania: na 

zadanie I za kwotę brutto 24 601,35 zł, zadanie II za kwotę brutto 22 420,07 zł. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie prac związanych z likwidacją dzikich wysypisk  

i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego,  

w podziale dróg na 3 części: 

- zadanie I – Firma Handlowo-Usługowa EMA Emilia Rulewicz z s. Pyrzyce za kwotę 

27 934,74 zł brutto, 

- zadanie II – AGROVERDE Sp. z o.o. z s. Banie za kwotę 34 700,94 zł brutto, 

- zadanie III – Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka Aniśkiewicz z s.  Myślibórz za 

kwotę 34 688,09 zł brutto. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 157/2025 w sprawie ogłoszenia wyników 

otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego  

w 2025 roku. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 

większością głosów wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia „Nadodrzańska Noc 

Muzeów” i dofinansowanie zadania w kwocie 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

zamówienie usługi transportowej (wynajem autokaru). 
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➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

dot. wniosku Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie 9. Gryfińskiego Transgranicznego 

Festiwalu Biegowego w kwocie 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na usługę pomiaru czasu 

zawodników.  

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” przyznając środki finansowe  

w wysokości do 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup kart podarunkowych dla laureatów 

3 grup wiekowych. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki 

dot. wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Gryfinie w/s współorganizacji 

eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na ufundowanie pucharów do kwoty 800,00 zł i zakupu 

bonów na nagrody indywidualne dla uczestników turnieju, łącznie na puchary i nagrody 

zostają przeznaczone środki w wysokości do 1 500,00 zł.    

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s pisma Stowarzyszenia „Dom z Sercem” z Trzcińska-Zdroju  

dot. przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na zakup samochodu 

przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na możliwość udzielenia Stowarzyszeniu nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 

do 50 000,00 zł z terminem spłaty do 2027 r. z przeznaczeniem na wkład własny do zakupu 

samochodu. 

➢ Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd większością głosów wyraził zgodę 

na dokonania zmian w planie finansowym dochodów Powiatu Gryfińskiego i wydatków 

Referatu Informatyki, poprzez zwiększenie planu dochodów Organu o kwotę  

126 407,79 zł oraz planu wydatków referatu o tę samą kwotę w związku z wpływem 

rozliczenia środków dotyczących projektu „Cyfrowy Powiat” realizowanego w latach 

2022-2023 r. Środki zostają przeznaczone na zakup licencji serwerowych do obsługi usług 

domenowych oraz bazodanowych. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Prezesa Zarządu Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. w sprawie umorzenia należności wynikających  

z umów dzierżawy (za lata 2023-2024) w wysokości 391 952,21 zł, z tego należność 

główna to 360 811,51 zł i odsetki z tytułu nieterminowego regulowania 31 140,70 zł na 

dzień 31 grudnia 2024 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przyjęcie kierunku działań 

polegających na konwersji długu na kapitał poprzez wprowadzenie aportu do Spółki.  

W zamian za wniesiony wkład niepieniężny powiat obejmie 1 udział po wartości 

nominalnej 2 500,00 zł, wówczas nastąpi podwyższenie kapitału zakładowego Spółki  

o tę kwotę, a pozostała kwota w wysokości 390 000,00 zł zostanie zaksięgowana na kapitał 

zapasowy.  

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 polegającej na zwiększeniu łącznych nakładów, 

limitu wydatków oraz limitu zobowiązań o kwotę 360 000,00 zł w ramach zadania  

pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego do wymogów pożarowych”. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039, Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na wprowadzenie do WPF nowych zadań:  

- „Budowa drogi rowerowej łączącej istniejącą Trasę Zachodnich Pojezierzy na odcinku 

Trzcińsko-Zdrój - Siekierki z miastem Moryń”, realizowanego w ramach Funduszy 
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Europejskich dla Pomorza Zachodniego, 

- „Modernizacja i rozbudowa sieci dróg rowerowych na obszarze Partnerstwa Powiatu 

Gryfińskiego - budowa drogi rowerowej w Cedyni”, realizowanego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Pomorza Zachodniego, 

- „Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego”, 

realizowanego w ramach Polskiego Ładu VIII. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie 

zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych  

w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian dotyczących realizacji programu PFRON 

„Aktywny Samorząd” polegających na: 

- wykazaniu wydatków wykonanych w 2024 r. w kwocie 305 403,79 zł,  

- wprowadzeniu limitu wydatków w 2025 r., uwzględniających przyznane środki  

w 2025 r. w wysokości 279 415,76 zł oraz niewykorzystane z 2024 r. w wysokości  

178 586,80 zł, 

- wprowadzeniu łącznych nakładów w kwocie 763 406,35 zł. 

➢ Zarząd zapoznał się m.in. z informacją Pełnomocnika MKiŚ do spraw utworzenia parku 

narodowego Doliny Dolnej Odry dot. prolongaty terminu przekazania odpowiedzi na 

pismo znak: OŚ.602.01.2025.PGI z dnia 14 marca 2025 r.  

 

Na posiedzeniu 24 kwietnia 2025 r. 

 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 158/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie do reprezentowania Powiatu 

Gryfińskiego we wszelkich relacjach z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza, 

dotyczących udziału Powiatu Gryfińskiego w Programie Grantowym „Fun Lab” – II edycja. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, większością głosów nie wyrażając zgody na wsparcie finansowe organizacji 

Ogólnopolskich Regat Kajakowych w ramach obchodów „Dni Gryfina 2025”, ze względu na 

fakt, że Zarząd już dofinansował obchody „Dni Gryfina 2025” kwotą 4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na współorganizację 9. Gryfińskiego Transgranicznego Festiwalu 

Biegowego. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, jednogłośnie 

wyrażając zgodę na podpisanie umowy Nr 6/KM/2025 z firmą XEDOS s.c. z s. w Dołuje na 

świadczenie usług polegających na przyjmowaniu do demontażu pojazdów kompletnych  

i niekompletnych przeznaczonych przez zamawiającego do likwidacji oraz wydawaniu 

zaświadczeń zgodnie z ustawą z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych 

z eksploatacji (688,80 brutto za jeden pojazd oddany do demontażu). 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd 

zapoznał się z raportem z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gryfino za lata 

2022-2023. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków wydziału  

OŚ z przeznaczeniem na wykonanie opinii do obserwacji terenów zagrożonych ruchami 

masowymi ziemi (84 000,00 zł) oraz zwiększenia planu wydatków wydziału  

ZD z przeznaczeniem na drogi powiatowe (71 298,40 zł). Zmiana planu dotyczy środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

na przesunięcie kwoty 18 265,50 zł w planie finansowym wydziału w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na dokumentację projektową dotyczącą budowy 

drogi rowerowej na ul. M. Konopnickiej w Cedyni. Realizacja zadania planowana jest  
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w ramach przedsięwzięcia samorządów tworzących Partnerstwo Powiatu Gryfińskiego  

pn.: „Modernizacja i rozbudowa sieci dróg rowerowych na obszarze Partnerstwa Powiatu 

Gryfińskiego”. Środki zostają przeznaczone na wkład własny - inwestycja będzie 

dofinansowana z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości  

47 913,79 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za kwiecień 2025 r.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do 

pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed 

przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy 

oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

➢ Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy  

o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2025 r. W/w informacja zostanie 

podana do publicznej wiadomości. 

➢ Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2024 rok, które 

zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie przesłane Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 159/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 

rok. 

➢ Zarząd zapoznał się m.in. z: 

- zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego o wszczęciu postępowania  

dot. zmiany decyzji WZ o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dot. przepustu  

w ciągu drogi krajowej nr 26 w m. Grabowo; 

- pismem Wojewody Zachodniopomorskiego stanowiącym odpowiedź na pismo  

dot. podjętej przez Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwały w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 31 w Gryfinie. 

 

Na posiedzeniu 30 kwietnia 2025 r. 

 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 160/2025 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu 

pn. „Podniesienie jakości i dostępności kształcenia zawodowego w ZSP w Chojnie poprzez 

dostosowanie infrastruktury do potrzeb i wymagań współczesnego rynku pracy oraz osób 

niepełnosprawnych”. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 161/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (dot. realizacji projektu  

pn. „Podniesienie jakości i dostępności kształcenia zawodowego w ZSP w Chojnie poprzez 

dostosowanie infrastruktury do potrzeb i wymagań współczesnego rynku pracy oraz osób 

niepełnosprawnych”). 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją 

komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie-Rów, 

wraz z dojazdami”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy 

- firmy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. Kom. z s. w Myśliborzu za kwotę 1 072 699,04 zł brutto. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 162/2025 w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie 

Porozumienia o współpracy w Projekcie „Węzły Samodzielności – Innowacyjny Program 

Usamodzielniania Młodzieży z Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfińskim”. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 163/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do podpisania 

Porozumienia o współpracy związanego z realizacją projektu pn. „Węzły Samodzielności – 
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Innowacyjny Program Usamodzielniania Młodzieży z Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Gryfińskim”. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków  

w wysokości 104 177,09 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

➢ Zarząd zapoznał się m.in. z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 23 kwietnia 2025 r. w związku z przeprowadzoną kontrolą inwestycji  

pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo-Trzcińsko-Zdrój-Warnice, na odcinku 

przejście przez m. Żelechowo”. 

 

Na posiedzeniu 7 maja 2025 r. 

 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisania „Oświadczenia o przyjęciu 

dotacji ze środków Funduszu Pracy”. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 164/2025 w sprawie udzielenia nieoprocentowanej 

pożyczki Stowarzyszeniu „Dom z Sercem” z Trzcińska – Zdroju w kwocie 50.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup samochodu przystosowanego do transportu osób 

niepełnosprawnych oraz podpisał umowę udzielenia pożyczki. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki i Sekretarza Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na uruchomienie naboru 

ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

realizację zadań publicznych wynikających z zadań własnych powiatu, ustalając datę 

rozpoczęcia na 15 maja 2025 r. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 165/2025 w sprawie zaopiniowania projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mieszkowice na lata 2025-2028  

z perspektywą do 2030 roku”. 

➢ Zarząd zapoznał się m.in. z: 

- odpowiedzią Wojewody Zachodniopomorskiego znak: RM-1.6310.9.1.2025.RD z dnia  

24 kwietnia 2025 r. w/s zwiększania liczby zespołów ratownictwa medycznego na terenie 

powiatu. 

- pismem Burmistrza Morynia znak: OB.5522.4.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. dot. prośby 

o wsparcie finansowe na zakup pojazdu pożarniczego z drabiną dla jednostki OSP  

w Gminie Moryń. 

 

 

                                     Przewodniczący Zarządu 

   Ewa Dudar 


